规的要求及有关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分

的信息披露。

（七）中企汇锦投资有限公司

1、基本情况

类型：一人有限责任公司（法人独资）

法人代表：陈力

经营范围：实业投资，投资管理，资产管理，投资咨询，商务咨询，国内贸

易（除专项规定），中型饭店（不含熟食卤味）（限分支机构经营），餐饮企业管

理（不得从事食品生产经营），酒店管理，物业管理，会务服务，自有房屋租赁。

认购数量：1,516,797 股

限售期限：36 个月

2、股权及控制关系

本次发行前，与仙琚制药不存在股权关系。

3、发行对象及关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，本次非公开发行完成后，本公司

14

与中企汇锦未来可能发生的关联交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规

的要求及有关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的

信息披露。

（八）范敏华

1、基本情况

身份证号：33010219xxxx230942

住   所：杭州市上城区吴庄

认购数量：5,055,991 股

限售期限：36 个月

2、股权及控制关系

本次发行前，范敏华持有公司 3,186,746 股股票，占发行前公司总股份的比例

为 0.62%。

3、发行对象及关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，本次非公开发行完成后，本公司

与范敏华未来可能发生的关联交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的

要求及有关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信

息披露。

（九）李勤俭

1、基本情况

身份证号：33262419xxxx070015

住   所：杭州市下城区藏龙阁

认购数量：5,055,991 股

限售期限：36 个月

2、股权及控制关系

本次发行前，与仙琚制药不存在股权关系。

15

3、发行对象及关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排

该发行对象最近一年与发行人无重大交易，本次非公开发行完成后，本公司

与李勤俭未来可能发生的关联交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的

要求及有关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信

息披露。

16

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2015 年 10 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 限售情况 持股数量（股）
占总股本比

例

1
仙居县国有资产投资

集团有限公司
- 110,382,450 21.55%

2 金敬德 其中 33,217,488股为限售股 44,289,984 8.65%

3
浙江医药股份有限公

司
- 21,590,000 4.22%

4

新华人寿保险股份有

限公司－分红－个人

分红-018L-FH002深

- 12,628,250 2.47%

5
中央汇金投资有限责

任公司
- 12,326,600 2.41%

6

中国农业银行股份有

限公司－易方达瑞惠

灵活配置混合型发起

式证券投资基金

- 7,354,760 1.44%

7 张南 其中 4,642,560 股为限售股 6,190,080 1.21%

8
全国社保基金六零一

组合
 5,909,869 1.15%

9 卢焕形 其中 4,308,480 股为限售股 5,744,640 1.12%

10

中国银行股份有限公

司－易方达医疗保健

行业混合型证券投资

基金

- 5,700,000 1.11%

合计 232,116,633 45.33%

  （二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序

号
股东名称 限售情况 持股数量（股）

占总股本比

例

1
仙居县国有资产投资集

团有限公司
其中 21,276,419 股为限售股 131,658,869 21.55%

17

序

号
股东名称 限售情况 持股数量（股）

占总股本比

例

2 金敬德 其中 33,217,488 股为限售股 44,289,984 7.25%

3

汇添富基金－宁波银行

－汇添富－仙琚制药－

定增盛世45号资产管理

计划

其中 22,246,360 股为限售股 22,246,360 3.64%

4 浙江医药股份有限公司 - 21,590,000 3.53%

5
杭州九鸿投资合伙企业

（有限合伙）
其中 20,223,964 股为限售股 20,223,964 3.31%

6

新华人寿保险股份有限

公司－分红－个人分红

-018L-FH002深

- 12,628,250 2.07%

7
中央汇金投资有限责任

公司
- 12,326,600 2.02%

8

平安资管－平安银行－

平安资产创赢5号资产管

理产品

其中 11,198,211 股为限售股 11,198,211 1.83%

9 范敏华 其中 5,055,991 股为限售股 8,242,737 1.35%

10

中国农业银行股份有限

公司－易方达瑞惠灵活

配置混合型发起式证券

投资基金

- 7,354,760 1.20%

合计 291,759,735 47.75%

47.75%

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股数量变化情况如下：

名称 任职

发行前 发行后

持股数（股）
持股比

例
持股数（股） 持股比例

金敬德 董事长 44,289,984 8.65% 44,289,984 7.25%

张宇松 董事、总经理 1,013,760 0.20% 3,036,156 0.50%

张南 董事、董事会秘书 6,190,080 1.21% 6,190,080 1.01%

卢焕形 监事会主席 5,744,640 1.12% 5,744,640 0.94%

应明华 副总经理 1,013,760 0.20% 1,013,760 0.17%

陈杰 副总经理 1,075,200 0.21% 1,075,200 0.18%

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

18

本次非公开发行后将增加9,870.81万股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 44,495,568 8.69 143,203,679 23.44

无限售条件股份 467,604,432 91.31 467,604,432 76.56

合  计 512,100,000 100.00  610,808,111  100.00

本次非公开发行后，公司的实际控制人和控股股东仍为仙居国资，本次非

公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本

次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司

巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发行不

会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整合计划。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一

步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

19

本次发行不会对公司的同业竞争产生影响。本次发行全部以现金方式认购，

其中发行人控股股东仙居国资认购了本次非公开发行新增股票中的 21,276,419

股股份，汇添富 45 号计划认购了新增股票中的 22,246,360 股股份，张宇松认购